
Kaksi kuukautta jatkunut runsas 
lumentulo on mahdollistanut 
talviurheilun harrastamisen 
eteläisimmässäkin Suomessa.  
Talviurheiluvälineet, kuten sukset, 
lumilaudat, kelkat ja luistimet 
ovat käyneet kaupaksi ennätys-
mäisesti. 

Koska varsinkin perheillä on  
tavaraa moneen lähtöön, talvi-
lomakauden alussa kannattaa 
pohtia myös talvisten urheilu- ja 
muiden harrastusvälineiden  
kuljetusmahdollisuuksia. 

Usein matka tehdään henkilö- 
autolla, jolloin suksien, 
lumilautojen – tai vaikkapa 

pilkkivarusteiden kuljetus aiheuttaa 
joskus ongelmia. Ne ovat kuitenkin 
ratkaistavissa. 

Kevyet varusteet kulkevat  
kätevästi katolla tai tavaratilassa 
tarkoituksenmukaisten kuljetus- 
välineiden avulla.

Kattokuormat suojattuina

Merkki- ja mallikohtaiset, katolle 
asennettavat taakkatelineet ovat 
sujuvan kuljetuksen ensimmäinen 
edellytys.  
Parhaimmissa taakkatelineissä on 
automallikohtaisesti määriteltyihin 
kiinnityspisteisiin soveltuvat pika-
kiinnitysjalat, jotka voidaan  
varkauksien varalta lukita paikoilleen.

Kuljetuslaatikoissa on runsaasti 
valinnanvaraa. Hyvän laatikon tulee 
olla rakenteeltaan jäykkä. Silloin se 
ei ajoviiman vaikutuksessa aiheuta 
ääntä ja säilyttää kannen tiiviyden 
vauhdissa. Kuljetuslaatikon pitää 
avautua ensisijaisesti auton oikean 
sivun puolelta. Parhaissa laatikoissa 
on molemmin puolin avautuva kansi, 
tehokas kannen liikevaimennus ja 

Kaikki mukaan talven iloihin – myös varusteet!

keskuslukitus. Laadukkaimmat  
laatikot on varustettu myös pika-
kiinnitysmekanismilla, jonka avulla 
yksi ihminen voi asentaa laatikon 
katolle ilman työkaluja. Useimmat 
laatikot ovat pääväritykseltään 
mustia tai harmaita. Näitä värejä 
esiintyy lähes aina myös auton 
ulkopinnoissa päävärityksestä 
huolimatta.

Pisimmät kuljetuslaatikot ovat 
mitaltaan runsaat 230 cm, joten 
myös murtomaasukset mahtuvat  
laatikkoon. Tilavuudeltaan suurimmat 
laatikot ovat noin 90 cm leveitä. 
Näiden lisäksi on lyhyempiä kuljetus- 
laatikoita, joihin pujottelusukset ja 
lumilaudat kuitenkin sopivat  
mukavasti. Pitkiä kuljetuslaatikoita 
käytettäessä on syytä ottaa 
huomioon hatch back -autojen ja 
farmareiden takaluukun vaatima 
aukeamistila. Pitkä suksiboksi saattaa 
estää takaluukkua aukeamasta 
kokonaan. Automallikohtainen suurin 
katolle sallittu painorajoitus on  
ehdottomasti otettava huomioon.

Varusteita lähes kaikkiin  
kuljetustarpeisiin
Mikäli katolla ei kuljeteta suksia, 
vaan muita varusteita, voi kuljetus-
laatikon tilalle haluttaessa valita ns. 
soft boxin, eli pohjalevyllä varustetun 
kokoontaitettavan ”laatikon”.  Se 
tarjoaa kuljetettaville tavaroille yhtä 
hyvän suojan kuin kovamuovinen 
laatikkokin, mutta ei vaadi yhtä 
suurta varastointitilaa ja on  
muunneltavissa kuljetustarpeen 
mukaan.  

Suksia voi kuljettaa myös  
taakkatelineissä ilman kuljetus- 
laatikkoa niitä varten suunniteltujen 
suksitelineiden avulla. Suksitelineet 
asennetaan taakkatelineissä oleviin 
kiinnityskiskoihin ja voidaan  
haluttaessa lukita. Myös mm. 
lumilautoja, kajakkeja ja lainelautoja 
varten on omat kuljetustelineensä.  

Korkeissa ajoneuvoissa, kuten 
maastureissa ja tila-autoissa 
kuljetuslaatikon kuormaus on usein 
hankalaa.  Tätä varten on saatavilla 
auton pyörän päälle kätevästi 

kuormauksen ajaksi kiinnitettävä 
teräksinen astinkoroke.

Markkinoiden johtava kuljetus-
varusteiden valmistaja Thule  on 
esitellyt myös kuljetuslaatikoiden 
yhteydessä tai auton tavara- tai 
matkustamotilassa käytettäviksi 
tarkoitetut lisätarvikkeet. Valikoima 
sisältää laajan valikoiman laukkuja, 
telineitä ja ns. järjestelijöitä mitä 
erilaisimpia tavaroita varten.  
Kuljetuksen apuvälineitä voi sijoittaa 
kuljetuslaatikon tai tavaratilan 
lisäksi auton sisätiloihin istuimille, 
jalkatiloihin, istuimien selkänojien 
taustoille, kojelaudan päälle tai 
jopa aurinkolippoihin. Esimerkiksi 
matkapuhelimille, aurinkolaseille,  
juomapulloille ja asiakirjoille on 
omat erityiset kuljetusratkaisunsa.  
Koska irtonaiset tavarat tulee  
kiinnittää sekä kuljetuslaatikossa 
että tavaratilassa, on sama  
valmistaja kehittänyt valikoiman 
käteviä kiinnityshihnoja juuri näitä 
tarpeita varten.

Kevään koittaessa ja kuljetus-

tarpeiden muuttuessa kuljetus- 
tuotteiden valikoimasta on  
runsaasti myös polkupyörätelineitä 
auton katolle tai perään sekä omat 
kuljetusvarusteet mm. kanootteja 
varten.  

Kuljetusvarusteiden hankinnassa 
kannattaa kääntyä asiantuntevien 
erikoisliikkeiden puoleen. Pää- 
kaupunkiseudulla tällaisia ovat mm. 
AD-liikkeet, muut autojen lisä- 
varusteisiin panostaneet autotarvike-
liikkeet sekä eräät autoliikkeet.

Kuormauksen ajaksi renkaan päälle 
asennettava Step Up -astinkoroke.

Kaksi suosittua ratkaisumallia: talviurheiluvälineet Thule-suksiboksiin… tai taakkatelineeseen auton katolle.


